
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ временно исполняющего обязанности Главы
Донецкой Народной Республики от 11 сентября 2023 г. 333

«О межведомственной комиссии Донецкой Народной Республики
по вопросам организации отдыха и оздоровления детей»

Руководствуясь статьей 12.5 Федерального закона от 24 июля 1998 г.
124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,

статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии Донецкой Народной
Республики по вопросам организации отдыха и оздоровления детей,
утвержденный Указом временно исполняющего обязанности Главы Донецкой
Народной Республики от 11 сентября 2023 г. 333 «О межведомственной
комиссии Донецкой Народной Республики по вопросам организации отдыха
и оздоровления детей», изменение, изложив подпункт 4.13 пункта 4
в следующей редакции:

«4.13. Малахай Светлана Николаевна - Уполномоченный по правам
ребенка в Донецкой Народной Республике.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

'х о ОДН д<7Глава
Донецкой Народной Республики

** о Д.В. ПушилинДЛЯ
ш

сп

4>:C<5=B>2 § >
О

-А

г. Донецк л П А в Ь

1 октября 2025 года

747




